
Uchwała Nr 1984/224/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

października 2005 r.

Data opublikowania: 11.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-10-11

Numer uchwały 1984/224/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia gwarancji bankowej na rzecz DB REGIO AB Niemcy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)), oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz. 789 z późn.

zm.) w związku z Uchwałą Nr 86/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie informacji o

podjętych działaniach pozyskania pojazdów szynowych oraz w sprawie akceptacji treści projektu Umowy ramowej o

użytkowaniu pojazdów w Polsce uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podpisanie z PKO BANK POLSKI S.A., II Regionalny Region Korporacyjny w Warszawie umowy o

udzielenie gwarancji bankowej w kwocie 575.000 EURO na rzecz spółki niemieckiej DB REGIO AG zgodnie z projektem

„Umowy zlecenia” z dnia 28 września 2005 r., w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1.

2. Wyraża się zgodę na podpisanie weksla i deklaracji wekslowej, stanowiących zabezpieczenie gwarancji bankowej, o której

mowa w ust. 1, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 oraz innych dokumentów związanych z jej wystawieniem i

uruchomieniem.

§ 2.

Do podpisania umów i dokumentów, o których mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Jadwigę Dolecką, Zastępcę Dyrektora Departamentu Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


